

#### **ESTADO DO PERNAMBUCO**

MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA

Rua José Miranda Soares, 901 - Centro - CEP: 56150-000 - Moreilândia\PE CNPJ: 11.361.227/0001-89 - Tel: (87)3891-1156 - Site: www.moreilandia.pe.gov.br

# DIÁRIO OFICIAL

Ano 1 - Edição Nº 30 de 14 de Julho de 2021

Município de Moreilândia CNPJ: 11.361.227/0001-89 Página(s) 1 de 4



# DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA



**EXECUTIVO** 

Ano 1 - Edição Nº 30 de 14 de Julho de 2021

## O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO DE COMUNICAÇÃO ONDE SÃO PUBLICADOS EMENDAS CONSTITUCIONAIS, LEIS, DECRETOS, INSTRUÇÕES NORMATIVAS, PORTARIAS, ATOS NORMATIVOS DE INTERESSE GERAL, ATOS DE INTERESSE DOS SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, ASSIM COMO CONTRATOS, EDITAIS E AVISOS.

DIÁRIO OFICIAL (DO) É UMA PUBLICAÇÃO NA QUAL SÃO PUBLICADAS TODAS AS DEMAIS ATIVIDADES DE UMA DIVISÃO ADMINISTRATIVA BRASILEIRA. SÃO PUBLICADOS DIÁRIOS OFICIAIS DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, DE CADA GOVERNO ESTADUAL, DE CADA MUNICÍPIO E DOS ÓRGÃOS DO PODER JUDICIÁRIO, ALÉM DOS DIÁRIOS DO SENADO FEDERAL, DA CÂMARA DOS DEPUTADOS E DO CONGRESSO NACIONAL. OS TRÊS PODERES FEDERAIS E ALGUMAS LOCALIDADES OS DISPONIBILIZAM, DE FORMA INTEGRAL, NA INTERNET.

NO MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA, O DIÁRIO OFICIAL É REGULAMENTADO PELA LEI MUNICIPAL №. 576/2021 DE 31 DE MARÇO DE 2021.

## **SUMÁRIO**

ADJUDICAÇÃO: 005/2021

PREGÃO ELETRÔNICO № 005/2021(SRP)- PROCESSO LICITATÓRIO № 017/2021(SRP)





# **DIÁRIO OFICIAL**

#### ESTADO DO PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA



#### **EXECUTIVO**

Ano 1 - Edição Nº 30 de 14 de Julho de 2021

#### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - ADJUDICAÇÃO - 005/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021(SRP)- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2021(SRP)

Às 13:00 (treze horas) do dia 13(treze) de julho de 2021(dois mil e vinte e um), o pregoeiro João Ferreira Lemos designado pela Portaria nº 090/2021, **ADJUDICA** o Item abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTD ESTIMADA MENSAL	Valor de Referência
				unitário MB
1	LINK DEDICADO DE INTERNET	MEGAS	200	54,90

Se perfazendo um valor global estimado de R\$10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) referente ao Processo em epígrafe que teve como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO CONTINUADA DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA (SCM), NA MODALIDADE LINK DEDICADO DE INTERNET, PARA ACESSO À INTERNET BANDA LARGA POR MEIO DE CABO/FIBRA ÓTICA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS, VISANDO ATENDER A FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIALPELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS ELEMENTOS DESCRITIVOS CONTIDOS NO EDITAL E NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO XIII, a empresa CLICK INTERNET LTDA EPP, inscrito no CNPJ: 10.198.902/0001-38.

MOREILÂNDIA/PE, 13 de JULHO de 2021.

JOÃO FERREIRA LEMOS PREGOEIRO





# **DIÁRIO OFICIAL**

**ESTADO DO PERNAMBUCO** MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA



**EXECUTIVO** 

Ano 1 - Edição Nº 30 de 14 de Julho de 2021

### **EQUIPE DE GOVERNO**

#### **VICENTE TEIXEIRA SAMPAIO NETO**

Prefeito(a)

- **Beatriz Ferreira Sampaio** Secretaria Municipal de Administração e Finanças
- Bruna Geovanna Sampaio Bento Secretaria Municipal de Agricultura

- **Pedro Eronildo Gomes** Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo
- Cicera Erbenha Sampaio Teixeira Secretaria Municipal de Assistência Social
- Aglaide Saraiva Batista Leao Secretaria Municipal de Educação
- Pedro Junho dos Anjos Secretaria Municipal de Cultura e Esportes
- Francisca Cyntia Lopes da Cunha Secretaria Municipal de Saúde